

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ за 2017 г.

	Примеч.	2017	2016
Процентные доходы от кредитов клиентам		1	5 508
Процентные доходы по средствам, находящимся в кредитных организациях		660	13 630
Процентные доходы от размещения средств в Банке России		3 350	12 079
Процентные доходы	14	4 011	31 217
Процентные расходы по средствам привлеченным на корсчета		(1 158)	-
Процентные расходы по средствам привлеченным на расчетные/текущие счета		(2 048)	(6)
Процентные расходы по средствам привлеченным в срочные депозиты физических лиц		-	(41)
Процентные расходы по выпущенным долговым ценным бумагам		-	(27)
Процентные расходы	14	(3 206)	(74)
Чистые процентные доходы/(расходы)	14	805	31 143
Изменение резерва под обесценение кредитов, средств в банках		(99)	9 108
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение средств в банках, кредитов и авансов клиентам		706	40 251
Комиссионные доходы	15	366 374	143 354
Комиссионные расходы	15	(103 534)	(54 710)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми инструментами	16	-	(2 999)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами	17	230 846	102 326
Чистые непроцентные доходы		493 686	187 971
Прочие операционные доходы	18	16 109	3 838
Операционные доходы		16 109	3 838
Чистые доходы (расходы)		510 501	232 060
Административные и прочие операционные расходы	19	(507 889)	(226 359)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		2 612	5 701
Расходы по налогу на прибыль	20	1 078	(3 865)
Прибыль (убыток) за период		3 690	1 836
Итого совокупный доход за год		3 690	1 836
Прибыль (убыток) за период, признанная (признанный) в отчете о прибылях и убытках		3 690	1 836

Председатель правления



Главный бухгалтер




Сахин М.В.

Щербакова М.В.

Примечания на страницах с 11 по 50 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.